[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
  ИВДИВО Донецк 16320 архетипа   ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Натана ИВАС Кут Хуми
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 02.02.2025г.
                                     Утверждено Аватарессой ИВО Подразделения ИВДИВО,
                                    ИВАС КХ   Косаковская Л. Н.    02.02. 2025г

Присутствовали:    16  Аватаров   Совета ИВО
1. Косаковская Л. Н.
2. Горяницына Г.К-Ю.                 -
3. Сай Т.Н                                  онлайн
4. Багбударян Н. Т.                       -
5. Книжникова О.И.                  онлайн
6. Тверезая Г.В.
7. Марковская О.С.                    онлайн
8. Косаковский Ю.Н.                    -
9. Небера И.П.                             онлайн
10. Гончарова С.И.                          -
11. Павленко Г.В.                         онлайн
12. Лебедева Н.Ф.                         онлайн
13.  Токарев В.А.                               -
14. Чудновец Е.Л.                         онлайн
15. Щербуха Г.В.                          онлайн
16. Янушевич Н.В                         онлайн
17. Петренко Н.В.                         онлайн
18. Ляпкало Т.А.
19. Мушиц Е.В.                              онлайн
20. Федченко С.И
21. Гулевич Н. В.                              -
22. Маегов В.М.                                -
23. Черепня Л.А                             онлайн
24. Черныщова Е. В.                         -
Состоялись:
1.   Вхождение в Огонь Совета  ИВО :
2.   Вхождение в Общину ИВАС Кут Хуми.
(Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС Кут Хуми.  Косаковская Лариса Николаевна)

3.   Подведение итогов деятельности  ИВДИВО Донецк.
      - Реестр выполнения решений Совета ИВО   2023г – 2024г
      -  Подведение итогов Ревизорской проверки ЭП имущественной деятельности Подразделения Донецк за  май-декабрь 2024.
      -  Утверждение  Отчета Ревизора Подразделения ИВДИВО Донецк   Советом ИВО.
(Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО  Сай Татьяна Николаевна)

 4.    Участие в Совете Синтеза ИВО
 Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Сверхкосмической Высшей Школы Синтеза ИВО ИВАС Филиппа, ИВДИВО-Секретарь вышколенного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Небера Ирина Петровна

5.  Добровольные взносы ЭП в Подразделение.
[bookmark: _Hlk187918346](Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца Вечного Сверхкосмического Энергопотенциала Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Александра, ИВДИВО-Секретарь энергопотенциального синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Лебедева Наталия Федоровна)

6. Сбор 1-го Курса Синтеза ИВО
  - стяжание Ядра организации 1-го Курса Синтеза ИВО, с фиксацией его на 1025 этаже Здания Подразделения в 16385 Архетипе ИВДИВО.
- стяжание Условий начала проведения марафона по сбору 1 Курса Синтеза ИВО на 16дней в разработке   16-ти Синтезов  с 1-го по 16-й, с фиксацией Среды Синтезов на территории Подразделения.
-развертывание выявленной Станцы  по набору 1-го курса: «Развертывание 1-го курса Посвящённого ИВО Волей ИВО».

7. Подведение и  итогов деятельности команды Совета ИВО.                                              Развертывание итогов Совета ИВО.
 (Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь общины ИВАС Кут Хуми.  Косаковская Лариса Николаевна)

 Решения:
 -  Утвердить Отчет Ревизора Подразделения ИВДИВО Донецк
-  Участвовать в территориальном   Совете Синтеза подразделения ИВДИВО Ростов.
-  Определить добровольные взносы в Подразделение ИВДИВО  Донецк для каждого   ДПолномочного в размере 1000  ЭП единиц.                                                                               По устремлению и осознанности сумма  добровольных ЭП  взносов может быть увеличена до 1600 ЭП единиц и выше.
-Выявленную Станцу по набору 1-го курса: «Развертывание 1-го курса Посвящённого ИВО Волей ИВО» разворачивать в практике Насыщение Престола ИВО.

 Голосования:
-    Единогласно утвержден  Отчет  Ревизора Подразделения ИВДИВО Донецк
-   Единогласно утверждены   добровольные взносы в Подразделение ИВДИВО  Донецк для каждого   ДПолномочного  в размере 1000  ЭП единиц
- Станцу«Развертывание 1-го курса Посвящённого ИВО Волей ИВО» разворачивать в практике Насыщение Престола ИВО. Принято единогласно.

 Ключевые слова:    Община ИВАС Кут Хуми. Реестр выполнения решений Совета ИВО.   Отчета Ревизора. Совет  Синтеза ИВО.   Добровольные взносы ЭП в Подразделение.   1-й Курс  Синтеза ИВО.

                                                                                                          Согласовано:    ИВАС Кут Хуми
                                                                          Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО      Сай Татьяна Николаевна.